

Oberateľ: DPMK a.s. Košice  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Koŕajov a dopravn stavby s.r.o. Košice  
 Stavba : DPMK vmena koŕajnic Peresk most

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dtum:

KOŕAJOV A DOPRAVN STAVB Pprehad rozpoŕtovch nkladov v EUR

Por. slo	Kod poloŕky	Kod poloŕky	Popis poloŕky, stavbenho dielu, frema, vkaz-vmer	Mra jednotk vmera	Mra jednotk vmera	Konstrukcie a prce	Specifikovny		Sprvnn		Uv	Pozicia
							a	a	a	a		

**PRCE A DODAVKY HSV**

**5 - KOMUNIKCIE**

241	54314-5311		Oprava vskovej a smerovej polohy koŕaje na podaloch betnovch	200,000 m	6,84	1 368,00	1 368,00					20 E5
241	54511-1311		Vmena koŕajnic ojedinel tvaru S 49	200,000 m	9,38	1 876,00	1 876,00	0,00051	0,10200			20 E5
	MAT 134 905100		Koŕajnica ŕeleznic S 49 min. pevn. 734 MPa akost. skup. I	9,890 t	960,24	9 496,77	9 496,77	1,00000	9,89000			20 E5
241	54512-5111		Vmena drobnho koŕajiva v koŕaji, skrutiek svorkovch	60,000 kus	2,11	126,60	126,60	0,00065	0,03900	0,001	0,060	20 E5
241	54512-5112		Vmena drobnho koŕajiva v koŕaji, svoriek	60,000 kus	1,54	92,40	92,40	0,00112	0,06720	0,001	0,060	20 E5
241	54512-5115		Vmena drobnho koŕajiva v koŕaji, podloŕiek pruŕnch dvojtch	60,000 kus	0,93	55,80	55,80	0,00010	0,00600	0,002	0,120	20 E5
242	54512-6016		Vmena spojkovch skrutiek	32,000 kus	19,41	621,12	621,12	0,00186	0,05952	0,001	0,032	20 E5
241	54513-5111		Vmena izolovnch podloŕiek v koŕaji a rozvetven pod koŕajnicou	304,000 kus	1,62	492,48	492,48					20 E5
241	54891-1122		Stykov zvranie koŕajnic S 49 odfvenm ojedinel	4,000 kus	223,64	894,56	894,56					20 E5
241	54893-0012		Rezanie koŕajnic plameom	50,000 kus	3,83	191,50	191,50	0,00072	0,03600			20 E5
241	54894-5111		Ohbanie koŕajnic hmotnosti do 50 kg/m	200,000 m	4,22	844,00	844,00					20 E5

**5 - KOMUNIKCIE spolu :**

16 059,23 9 496,77 16 059,23 10,19972 0,272

**9 - OSTATN KONSTRUKCIE A PRCE**

211	93617-1111		Zhotovenie poistnch uholnikov na moste v koŕaji tvaru S 49 s pojazdnou mostovkou	40,000 m	59,40	2 376,00	2 376,00	0,06336	2,53440			20 E9
-----	------------	--	---	----------	-------	----------	----------	---------	---------	--	--	-------

KOŤAJOVÉ A DOBRÁVNÉ STÁVBY: **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo kennika	Kód položky	Pôpis položky	výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál		Spolu		Spolu v tabuľkách		DPP %	Pozícia
							a práce	270,67	270,67	Spolu	Spolu	Spolu		
242	97908-5211	Vodorovná doprava rozobratých koľajníc alebo koľaj. konštrukcií do 5 km	9,922 t	9,922 t	27,28	270,67			270,67				20 E9	
241	97909-4111	Nakladanie alebo prekladanie vyburaných hmôt alebo konštrukcií	9,922 t	9,922 t	29,79	295,58			295,58				20 E9	
242	99824-3011	Presun hmôt pre zvršok elektrických koľají	12,734 t	12,734 t	19,40	247,04			247,04				20 E9	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>														
spolu :														
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>														
19 248,52													12,73412	0,272
<b>Rozpočet celkom :</b>														
19 248,52													12,73412	0,272